[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2018 года

№ 23
О внесении изменений в решение

«Об упорядочении адресного хозяйства

в муниципальном образовании
Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области»
В соответствии с п. 10, части 1, статьи 7 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в связи с уточнением адресного хозяйства муниципального образования Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов третьего созыва Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области «Об упорядочении адресного хозяйства в муниципальном образовании Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области» от 23.12.2016 года № 36 внести следующие изменения:

а) пункт 5 читать в новой редакции, следующего содержания:

«5. Улице, въезд в д. Степаники и проходящая вдоль деревни, перпендикулярно дороге Гагарин-Новодугино, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Степаники, улица Луговая»;

б) пункт 6 читать в новой редакции, следующего содержания:

«6. Присвоить улицам д. Мелихово Родомановского сельского поселения следующие адреса:

а) Улице, въезд в д. Мелихово и проходящая вдоль деревни, перпендикулярно дороге Гагарин - Ивино, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Мелихово, улица Московская.

б) Улице расположенной параллельно улице Московской д. Мелихово присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Мелихово, улица Дачная.»

в) пункт 7 читать в новой редакции, следующего содержания:

«7. Улице, которая начинается от въезда и проходящая вдоль д. Аббакумово, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Аббакумово, улица Гжатская.»
г) пункт 8 читать в новой редакции, следующего содержания.

«8. Улице, которая начинается от въезда и проходящая вдоль д. Игурово, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, д. Игурово, улица Заречная.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гжатский вестник и подлежит размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Н.К.Иванова
[image: image1]